О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
28 февраля 1996 года N 256

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 2005 года N 410
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу   Правительства Республики постановление
Казахстан от 28 февраля 1996 года N 256 "Об упорядочении выплаты пособия
военнослужащим, лицам рядового и начальствующего состава органов внутренних дел
за поднаем (наем) временного жилого помещения".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан